
1 

 

 

 
UAB BITDEGREE 

Uždaroji akcinė bendrovė „BitDegree“, buveinė – Veiverių g. 139, LT-46389 Kaunas. Tel Nr.: +370617 80199 

el.paštas: hello@bitdegree.org . Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 

registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras. Įmonės kodas 304617863, PVM mokėtojo kodas 

LT100011416217 

 

PROJEKTAS „NAUJOS KARTOS INTERAKTYVIŲ ONLINE KURSŲ KŪRIMO 

TECHNOLOGIJA“ NR. 01.2.1-LVPA-K-856-01-0248 

 

FORMALIOS ONLINE PROGRAMAVIMO MODULINĖS MOKYMOSI PROGRAMOS KURSO 

SUKŪRIMO, PRIEIGOS SUTEIKIMO IR DALYVIŲ PRITRAUKIMO PASLAUGOS   

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

 

TURINYS 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 8 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 9 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 9 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 10 

8. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 10 

9. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 11 

10. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 11 

1 Konkurso sąlygų priedas 13 

2 Konkurso sąlygų priedas 17 

3 Konkurso sąlygų priedas 22 

4 Konkurso sąlygų priedas 26 

5 Konkurso sąlygų priedas 27 

6 Konkurso sąlygų priedas 28 

 

  

mailto:hello@bitdegree.org


2 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB BitDegree (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą „Naujos kartos interaktyvių 

online kursų kūrimo technologija” (Nr. 01.2.1-LVPA-K-856-01-0248), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti: Formalios Online programavimo arba 

lygiavertės modulinės mokymosi programos kurso sukūrimo, prieigos suteikimo ir dalyvių pritraukimo 

paslaugas. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – 

Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso  sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

1.4 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.5 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio 

tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 punkte nustatyta tvarka. 

1.6 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: Instrukcinio dizaino vadovas Augustinas Kuzminskas, tel. Nr.: +370688 26 809, el. 

paštas: augustinas@bitdegree.org, adresas: Veiverių g. 139, Kaunas, Lietuva. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

Perkamos Formalios Online programavimo modulinės mokymosi programos kurso sukūrimo, prieigos 

suteikimo ir dalyvių pritraukimo paslaugas (toliau – Online mokymosi programos paslaugos arba Paslaugos), 

kurių savybės nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje. 

2.1. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad priimtini ir 

savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.2. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam paslaugų 

kiekiui. 

2.3. Paslaugos numatoma teikti iki 24 mėnesius nuo paslaugų pirkimo sutarties pasirašymo dienos 

su galimybe sutartį pratęsti dar iki 6 mėnesių. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai  

 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, sustabdęs 

ar apribojęs savo veiklos arba jo 

padėtis pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus nėra tokia 

pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad 

tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, 

jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas bankrotas dėl 

priverstinio likvidavimo procedūros ar 

http://www.esinvesticijos.lt/


3 

 

restruktūrizavimo, bankroto byla 

arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra 

siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros 

pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus. 

susitarimo su kreditoriais arba išrašas iš 

teismo sprendimo, išduotas ne anksčiau 

kaip 60 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentas išduotas 

anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas 

ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, 

toks dokumentas yra priimtinas.  

Pateikiama Tiekėjo parašu patvirtinta 

dokumento kopija 

 

 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai  

 

Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.2.1 Tiekėjo vidutinės metinės 

pajamos iš programavimo 

mokymų ir / ar jų organizavimo 

veiklos be PVM per 

pastaruosius 3 (trejus) 

finansinius metus arba per 

laikotarpį nuo tiekėjo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą mažiau 

nei 3 (trejus) finansinius metus) 

turi būti ne mažesnės kaip 

70  000,00 (septyniasdešimt   

tūkstančių eurų 00 ct) Eur be 

PVM. 

 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta pažyma apie 

vidutines metines pajamas, 

gautas iš programavimo 

mokymų ir / ar jų organizavimo 

paslaugų veiklos per 

pastaruosius 3 (trejus) 

finansinius  metus arba 

per  laiką nuo 

Tiekėjo  įregistravimo 

dienos  (jeigu  Tiekėjas  vykdė  

veiklą 

mažiau  nei  3  finansinius  met

us) ir Tiekėjo vadovo ar jo 

įgalioto  asmens  tinkamai  patv

irtintos paskutinių trijų 

finansinių metų pelno 

(nuostolių) ataskaitų 

kopijos.  Jei tiekėjas veikia 

trumpiau nei 3 finansinius 

metus, jis pateikia duomenis 

nuo savo įregistravimo datos). 

Tiekėjai, juridiniai  asmenys, 

atstovaujantys    įstaigas,    įmo

nes, 

organizacijas,  kuriose  nėra  pri

valoma 

pelno    (nuostolio)    ataskaita,  

  pateikia 

veiklos  rezultatų  ataskaitą,  ku

rioje  būtų 

išskirtas  grynasis  veiklos  rezu

ltatas  (jei taikoma).  

Pateikiama Tiekėjo 

patvirtinta   dokumento kopija. 

 

3.1.2.2 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus arba per laiką nuo jo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą trumpiau 

kaip 3 metus) įvykdė arba 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašytas įvykdytų ar 

vykdomų sutarčių sąrašas, 

nurodant: 



4 

 

vykdo bent 1 (vieną) panašaus 

pobūdžio mokymų sutartį / 

projektą (programavimo, 

tinklapių kūrimo, skaitmeninės 

rinkodaros mokymų), kurios 

vertė ne mažesnė nei 54 000,00 

eurų be PVM. 

 

1. užsakovo pavadinimą, adresą 

ir kontaktinį asmenį (vardas, 

pavardė, telefono Nr., el. pašto 

adresas); 

2. sutarties objektą ir trumpą 

aprašymą; 

3. sutarties (įvykdytos dalies, jei 

sutartis vykdoma) vertė eurais 

be PVM (jei pagal sutartį 

tiekėjas teikė ne tik mokymų ir / 

ar jų organizavimo paslaugas, 

bet ir kitas paslaugas, tiekėjas 

turi nurodyti mokymų ir / ar jų 

organizavimo paslaugų vertę); 

4. sutarties pasirašymo ir 

įvykdymo ar vykdymo data;  

5. apmokytų dalyvių skaičius; 

 

Pateikiamas užpildytas 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 4 

3.1.2.3 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus arba per laiką nuo jo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą trumpiau 

kaip 3 metus) įvykdė arba 

vykdo bent 1 (vieną) panašaus 

pobūdžio mokymų sutartį / 

projektą (programavimo, 

tinklapių kūrimo, skaitmeninės 

rinkodaros mokymų), kurio 

metu buvo bendrai apmokyta ne 

mažiau kaip 63 asmenys. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašytas įvykdytų ar 

vykdomų sutarčių sąrašas, 

nurodant: 

1. užsakovo pavadinimą, adresą 

ir kontaktinį asmenį (vardas, 

pavardė, telefono Nr., el. pašto 

adresas); 

2. sutarties objektą ir trumpą 

aprašymą; 

3. sutarties (įvykdytos dalies, jei 

sutartis vykdoma) vertė eurais 

be PVM (jei pagal sutartį 

tiekėjas teikė ne tik mokymų ir / 

ar jų organizavimo paslaugas, 

bet ir kitas paslaugas, tiekėjas 

turi nurodyti mokymų ir / ar jų 

organizavimo paslaugų vertę); 

4. sutarties pasirašymo ir 

įvykdymo ar vykdymo data;  

5. apmokytų dalyvių skaičius; 

 

Pateikiamas užpildytas 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 4 

3.1.2.4 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus yra pravedęs nemažau 

nei 2 neformalios arba 

formalios  programos mokymus 

per online platformą, kai 

programos apimtis buvo ne 

trumpesnė nei 420 valandų. 

 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta: 

1) Pažyma (konkurso sąlygų 

priedas Nr. 5), kur nurodomas 

programos pavadinimas ir 

kodas, online sistemos 

pavadinimas, programos 

trukmė, laikotarpis, kada buvo 

vykdoma programa ir kiek 

dalyvių baigė. 



5 

 

2) Dalyvių, baigusių online 

programą pažymėjimų suvestinė 

nurodant dalyvio kontaktinius 

duomenis (telefoną ar el. pašto 

adresą, jei tai neprieštarauja 

asmenų duomenų apsaugos 

reglamentui) ir programos, kurią 

baigė pavadinimas. 

3)Pažymėjimo pavyzdys. 

 

 

Pirkimo vertinimo metu, 

atrankos būdu, pagal pateiktą 

mokymo užbaigimo 

pažymėjimų suvestinę, bus 

susisiekta su ne mažiau kaip 8 

dalyviais, siekiant įsitikinti, kad 

mokymai buvo baigti. 

3.1.2.5 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus yra pravedęs ne mažiau 

nei 4 formalias programas, 

kurių apimtis nemažesnė nei  

900 valandų 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta: 

1) Pažyma (konkurso sąlygų 

priedas Nr. 6 ), kur nurodomas 

programos pavadinimas ir 

kodas, programos trukmė, 

laikotarpis, kada buvo vykdoma 

programa ir kiek dalyvių baigė. 

2) Dalyvių, baigusių formalią 

programą pažymėjimų 

suvestinė, nurodant dalyvio 

kontaktinius duomenis (telefoną 

ar el. pašto adresą, jei tai 

neprieštarauja asmenų duomenų 

apsaugos reglamentui) ir 

programos, kurią baigė 

pavadinimas. 

3)Pažymėjimo pavyzdys. 

 

 

Pirkimo vertinimo metu, 

atrankos būdu, pagal pateiktą 

mokymo užbaigimo 

pažymėjimų suvestinę, bus 

susisiekta su ne mažiau kaip 8 

dalyviais, siekiant įsitikinti, kad 

mokymai buvo baigti. 

3.1.2.6 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus yra apmokęs ne mažiau 

nei 63 asmenis, kurie yra 

pabaigę formalias programos, 

kuriu apimtis ne trumpesne nei 

900 valandų. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta: 

1) Pažyma apie formalių 

programų mokymus (konkurso 

sąlygų priedas Nr. 6 ). 



6 

 

3.1.2.7 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus yra apmokęs ne mažiau 

kaip 31 asmenį, kurie yra 

pabaigę neformalias arba 

formalias  online programas, 

kurių apimtis ne trumpesnė nei 

420 valandų. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta: 

1) Pažyma apie mokymus per 

online sistemą (konkurso sąlygų 

priedas Nr. 5 ), 

 

3.1.2.8 Tiekėjas turi teisę vykdyti 

formalią “Java Script“ arba 

lygiavertę programavimo 

modulinę mokymų programą 

(Kodas pagal Tarptautinę 

standartizuotą švietimo 

klasifikaciją (ISCED) ir AIKOS 

sistemoje 4540613 arba 

lygiavertis). 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

Tiekėjo deklaracija, kad 

Tiekėjas yra įrašytas AIKOS 

sistemoje, kaip „Java Script“ 

arba lygiavertės modulinės 

mokymų programos tiekėjas.  

Tiekėjo, ar jo personalo išsilavinimas ir profesinė patirtis 

 

 Tiekėjas turi turėti (arba gali 

pasitelkti) kvalifikuotus už 

pirkimo sutarties vykdymą 

atsakingus specialistus, 

gebančius bendrauti žodžiu ir 

raštu lietuvių ir anglų kalbomis. 

Specialistai turi atitikti šiuos 

žemiau nurodytus kvalifikacijos 

reikalavimus: 

 

PASTABA. Pirkėjas 3.1.2.9– 

3.1.2.10 punktuose nurodo 

reikalaujamas kompetencijas, o 

tiekėjas turi pateikti minimalų 

reikalaujamas kompetencijas 

atitinkančių specialistų skaičių. 

Tas pats asmuo negali vykdyti 

kelių specialistų funkcijų. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

1. Specialistų sąrašas, 

kuriame turi būti nurodyti 

siūlomų specialistų vardai, 

pavardės, jiems priskiriama (-

os) pozicija (jos) ir dabartinė 

darbovietė.  

2. Tuo atveju, jei 

specialistas nėra tiekėjo 

darbuotojas, pateikiamas 

specialisto pasirašytas (iki 

pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos) sutikimas tiekėjui 

laimėjus konkursą ir pasirašius 

viešojo pirkimo sutartį vykdyti 

jam priskirtas pareigas. 

 

3.1.2.9 Projekto vadovas, turintis: 

1.  aukštąjį universitetinį 

arba jam prilygintą išsilavinimą; 

2. ne mažesnę kaip 3 metų 

vadovavimo projektams, 

susijusiems su programavimo 

mokymų paslaugų / seminarų 

organizavimo paslaugomis, 

praktinę patirtį; 

3. per pastaruosius 3 

metus turi būti vadovavęs bent 

vienai programavimo mokymų 

paslaugų sutarčiai (mokymų 

projektui), kurios vertė ne 

mažesnė kaip 54 000,00 Eur (be 

PVM) 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

PATEIKIAMA: 

1. išsilavinimą liudijančių 

dokumentų kopijos;  

2. gyvenimo aprašymas 

(CV), kuriame nurodamos 

kriterijus atitinkančios sutartys, 

metai, mėnuo, užsakovas su 

kontaktine informacija. 

 



7 

 

4. per pastaruosius 3 

metus turi būti vadovavęs bent 

vienai programavimo mokymų 

paslaugų sutarčiai (mokymų 

projektui), kurios  metu buvo 

apmokyta ne mažiau kaip 63 

apmokyti asmenys.  

PASTABA. Jeigu tiekėjas teikia 

informaciją apie vykdomą 

projektą, laikoma, kad jo patirtis 

atitinka keliamus reikalavimus, 

jeigu iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos tiekėjas yra 

apmokęs 63 asmenis, pagal 

panašaus pobūdžio 

programavimo mokymų sutartį / 

projektą.  

Projektas gali būti pradėtas 

vykdyti anksčiau, nei prieš 3 

metus, tačiau projekto vykdymo 

pabaiga turi patekti į 3 metų 

laikotarpį, skaičiuojant nuo 

paskutinės pasiūlymų pateikimo 

termino dienos. 

 

3.1.2.10

. 

Mokymų organizatorius 

turintis: 

1. aukštąjį universitetinį arba 

jam prilygintą išsilavinimą; 

2. su neformalių ar formalių 

programavimo mokymų 

organizavimu susijusią 

praktinę, ne trumpesnę nei 3 

metų darbo patirtį; 

3. mokymai buvo organizuoti 

siekiant apmokyti ne mažiau 

kaip 63 formalių mokymų 

dalyvius  

4. mokymai buvo organizuoti 

siekiant apmokyti ne mažiau 

kaip 31 online neformalių arba 

formalių unikalių mokymo 

dalyvių. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

1. išsilavinimą liudijančių 

dokumentų kopijos;  

2. pasirašytas gyvenimo 

aprašymas, kuriame turi būti 

pateikta informacija apie 

specialisto patirtį mokymų 

organizavimo srityje, nurodant  

darbovietės pavadinimą, metus 

ir darbo pobūdį bei informaciją 

apie mokymų, organizavimą 

nurodant užsakovus, programos 

pavadinimus, kodus, datas, 

mokymų dalyvių skaičių. 

 

 

* Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 

deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu. 

3) kiekvienai nurodytai pozicijai galima siūlyti tik po vieną ekspertą/specialistą, t. y. negalima to paties 

eksperto/specialisto siūlyti į dvi ar daugiau pozicijų. 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1.1 punktuose 

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų 

grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.2.1.-3.1.2.10  punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus 

turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų 

grupės nariai kartu. 



8 

 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą 

informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba 

tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies 

įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į 

bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių 

atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris 

asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais 

klausimais ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti 

pasiūlymą, jį pasirašyti , sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme 

pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba.  

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas el. paštu: augustinas@bitdegree.org . Elektroninio laiško temos langelyje turi būti 

nurodytas pirkimo pavadinimas, tiekėjo pavadinimas ir nurodymas „NEATIDARYTI IKI KONKURSO 

PABAIGOS“.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.6 užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.7 konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.8 jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio 

subjektų grupė; 

4.9 kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.10 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei 

tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis 

pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.11 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą paslaugų apimtį. 

4.12 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, 

jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.13 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021 m. birželio mėn. 23 d. 12 val.. (Lietuvos Respublikos laiku) 

atsiuntus jį el. paštu. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo 

pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.14 Pasiūlymuose nurodoma paslaugų kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, 

kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 

1 priede nurodytą paslaugų apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į 

paslaugos kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos su paslaugos teikimu susijusios tiekėjo išlaidos. 

4.15 Tiekėjo pasiūlymo dokumentas, kuriame nurodyta pasiūlymo kaina gali būti užšifruojamas. Tiekėjas, 

nusprendęs pateikti užšifruotą dokumentą, turi 

- iki pasiūlymo termino pabaigos pateikti pasiūlymą su užšifruotu dokumentu, kuriame nurodyta pasiūlymo 

kaina (užšifruojamas tik dokumentas, kuriame nurodyta pasiūlymo kaina); 

- iki susipažinimo su pasiūlymais, kuriuose nurodyta kaina, el. paštu ar raštu, pateikti slaptažodį, 

su kuriuo perkančioji organizacija galės iššifruoti pateiktą dokumentą, kuriame nurodyta 

pasiūlymo kaina. 

Užšifruotas aplankas turi būti ZIP formato. Instrukciją, kaip užšifruoti dokumentą galima rasti adresu: 

https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/CVP_IS/Mokymu_medziaga/Tiekejams/U 

zsifravimo_instrukcija.pdf 

4.16  Iki susipažinimo su pasiūlymais, kuriuose nurodytos kainos (B pasiūlymo), procedūros (posėdžio) 

pradžios tiekėjui nepateikus (dėl jo paties kaltės) slaptažodžio arba pateikus neteisingą slaptažodį, kuriuo 

naudodamasi perkančioji organizacija negalėjo iššifruoti antrame voke pateiktos informacijos, tiekėjo 

mailto:augustinas@bitdegree.org


9 

 

pasiūlymas atmetamas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų (tiekėjas nepateikė 

pasiūlymo kainos). 

4.17  Pirkėjas užtikrina, kad el. paštu pateiktų pasiūlymų kainos nebus sužinotos anksčiau nei pasiūlymų 

pateikimo termino pabaiga 

4.18  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 90 kalendorinių dienų nuo jo pateikimo datos. Jeigu 

pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo 

dokumentuose. 

4.19  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų 

galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.20  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų 

pateikimo terminą Pirkėjas paskelbia  Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.21  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. 

Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį 

gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

1.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą 

tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo 

dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas patikslints 

pirkimo sąlygas skelbia paskelbia  Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

1.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

1.3. Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami ir 

(ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą 

kvietimą dalyvauti pirkime. 

1.4. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

1.5. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu bei paskelbiami per 

www.esinvesticijos.lt.. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: dizaino vadovas Augustinas Kuzminskas, 

tel. Nr.: +370688 26 809, el. paštas: augustinas@bitdegree.org, adresas: Veiverių g. 139, Kaunas, Lietuva. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

1.6. Vokų atplėšimo procedūra vyks 2021 m. birželio 23 d. 13 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos 

laiku), dalyviams nedalyvaujant.  

1.7. Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

1.8. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų 

įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

1.9. Komisija nagrinėja: 

1.10.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar 

tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

1.11. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose 

konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

1.12. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

1.13. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos 

duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar 

neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti 

per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo 

procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/


10 

 

1.14. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti 

arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 

darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

1.15. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, 

ji privalo el. paštu  paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines 

klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme 

nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą 

naujomis dalimis. 

1.16. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 

atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo e. paštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą pateikti neįprastai 

mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

1.17. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais.  

1.18.  Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1 tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2 tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3 tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, Pirkėjui 

prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4 pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas 

pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo 

prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5 tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.1.6 buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7 tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 

7.1.8 tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, pirkėjui  

nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 3 darbo dienas nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

8. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

8.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, 

nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai.  

8.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

8.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  sudaryti 

sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

8.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį 

arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, nepateikia konkurso sąlygose nustatyto pirkimo 

sutarties įvykdymo užtikrinimo, jei taikoma, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose 

nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti 

pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio 

sudaryti pirkimo sutartį. 

 



11 

 

9. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

9.1  Tiekėjas įsipareigoja paslaugas pradėti teikti per 5 darbo dienas nuo sutarties pasirašymo.  

9.2 Tiekėjas įsipareigoja paslaugas teikti nepertraukiamai viso sutartyje numatyto termino metu. 

9.3 Planuojama sutarties teikimo terminas – 24 mėnesių nuo sutarties sudarymo dienos. Sutartis 

gali būti pratęsta 6 mėnesius. 

9.4 Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško sutarties įvykdymo. 

9.5 Galimi Sutarties pakeitimai sudaromi rašytiniu abiejų Šalių susitarimu. Kiekvienas toks 

susitarimas nuo jo tinkamo sudarymo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Susitarimas dėl Sutarties 

pakeitimo, sudarytas nesilaikant šioje dalyje nustatytų reikalavimų, laikomas negaliojančiu nuo jo sudarymo 

momento. 

9.6 Tiekėjas įsipareigoja Sutarties vykdymo metu užtikrinti pakankamą specialistų kiekį 

paslaugoms suteikti Sutartyje nustatytomis sąlygomis. Tiekėjas dėl objektyvių priežasčių (specialisto ligos 

atveju ar atsisakius vykdyti numatytas funkcijas) gali pakeisti specialistą kitu specialistu arba pasitelkti 

papildomą (jei Tiekėjas pagrįstai mano, kad Sutarties vykdymui nustatytais terminais yra nepakankamas 

specialistų skaičius) Sutarties vykdymui užtikrinti. Apie tai Tiekėjas turi raštu informuoti Pirkėją per 3 darbo 

dienas nuo minėtų aplinkybių atsiradimo, nurodydamas specialisto pakeitimo (ar naujo pasitelkimo) priežastis 

ir būsimą specialistą. Kartu privaloma pateikti specialisto kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiančius 

dokumentus. Siūlomas specialistas privalo būti ne žemesnės kvalifikacijos nei ta, kuri buvo numatyta pirkimo, 

po kurio sudaryta ši Sutartis. Prieš duodamas sutikimą pakeisti (pasitelkti naują) specialistą, Pirkėjas įsitikins 

siūlomo specialisto kvalifikacija. Be raštiško Pirkėjo sutikimo pakeisti (pasitelkti naują), pasiūlyme nenurodytą 

specialistą, draudžiama.   

9.7  Jei viena iš Šalių nesilaiko Sutartyje numatytų terminų (išskyrus tuos atvejus, kai su projekto 

vadovu keitimai suderinti raštu), tai šiuos terminus pažeidusi šalis moka kitai šaliai 0,02 % (dvi šimtąsias 

procento) dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą darbo dieną nuo neįvykdytų įsipareigojimų vertės. Pirkėjas 

už paslaugas apmokės pagal pasirašytus paslaugų priėmimo perdavimo aktus ir išrašytas sąskaitas-faktūras, 

apmokėjimo terminas – 30 dienų. Dalinio paslaugų pateikimo terminai  nurodyti Priede Nr. 1 „Techninė 

specifikacija“.  

9.8 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

9.9 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir 

esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 

9.10 Už Sutarties nevykdymą arba netinkamą vykdymą Sutarties Šalys atsako pagal galiojančius 

Lietuvos Respublikos įstatymus. 

9.11 Sutarties Šalys įsipareigoja ginčus, kilusius dėl šios Sutarties, spręsti draugiškomis derybomis. 

Sprendimo nepasiekus per 60 dienų nuo raštiško informavimo, ginčas nagrinėjamas Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise. 

9.12 Visais atvejais, esant šios Sutarties pažeidimui, Užsakovas turi teisę reikalauti atlyginti tiek 

tiesioginius, tiek netiesioginius nuostolius, kilusius dėl nesavalaikio ir/ar nekokybiško Paslaugų pagal šią Sutartį 

teikimo. 

9.13 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

9.13.1 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, 

būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, tiekėjams; 

9.13.2 pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos 

(papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

9.13.3 ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, kaip 

nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

10.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo 



12 

 

procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša 

visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams ir per www.esinvesticijos.lt, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino- tai skelbiama per www.esinvesticijos.lt .  

10.3 Visos konkurso sąlygos, t. y. visi su konkursu susiję dokumentai, privalo būti pateikti kartu su 

skelbimu puslapyje www.esinvesticijos.lt ir nėra atskirai (remiantis užklausomis ar pan.) siunčiami tiekėjams. 

Bet kokie konkurso sąlygų ar terminų pakeitimai bus skelbiami viešai www.esinvesticijos.lt, užtikrinant 

lygiateisiškumą ir vienodą informacijos prieinamumą. Potencialūs tiekėjai papildomai gali būti  informuojami 

tik po to, kai visa informacija bus paskelbta viešai www.esinvesticijos.lt. 

10.4  Informacija, pateikta pasiūlymuose, tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, 

administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, neskelbiami. 

__________________  



13 

 

1 Konkurso sąlygų priedas  

 

FORMALIOS ONLINE PROGRAMAVIMO  MODULINĖS MOKYMOSI PROGRAMOS KURSO 

SUKŪRIMO, PRIEIGOS SUTEIKIMO IR DALYVIŲ PRITRAUKIMO PASLAUGOS   

 

Techninė specifikacija 

1. Bendroji dalis. Projekto kontekstas. 

UAB „BitDegree“  įgyvendina projektą „Naujos kartos interaktyvių online kursų kūrimo technologija“, 

finansuojamą pagal priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“. Projekte planuojama įsigyti paslaugas, 

kurios prisidės prie  internetinių kursų kūrimo technologijos sukūrimo, detalus paslaugų aprašymas pateiktas 

šioje techninėje specifikacijoje. 

Planuojamos įsigyti paslaugos tiesiogiai prisidės prie projekto tikslo - atlikti mokslinius tyrimus, reikalingus 

sukurti naujos kartos interaktyvių online kursų kūrimo technologiją. Perkamos paslaugos sudarys sąlygas 

išspręsti mokslines problemas (neapibrėžtumus), kylančias siekiant sukurti planuojamų kursų kūrimo 

technologiją. Projekto metu sprendžiamos mokslinės problemos yra išvardytos žemiau: 

● Simuliacinės aplinkos, naratyvinio metodo ir žaidybinių elementų įtaka vartotojų motyvacijai ir 

kursų efektyvumui. 

● Dirbtiniu intelektu (AI) paremtos mokymosi pagalbos sistemos svarba, pasitelkiamos priemonės ir 

jų intensyvumas. 

● Interaktyvių online kursų prilyginimas atitinkamoms mokymosi programoms, organizuojamoms 

švietimo institucijų. 

● Naujos kartos interaktyvių online kursų kūrimo technologija, sudaranti sąlygas vystyti interaktyvų 

turinį įvairiose programavimo aplinkose. 

● Online kursų kūrimo technologijos panaudojimas skirtingų segmentų kursų kūrėjų ir jų daroma įtaka 

online kursų efektyvumui. 

Projekto metu kuriama online kursų kūrimo technologija išspręs rinkoje vyraujančius iššūkius dėl mokymosi 

pasiekiamumo, lankstumo, patrauklumo ir efektyvumo bei žemo rinkoje esamų online IT srities kursų 

efektyvumo. UAB „BitDegree“ kuriama technologija sudarys sąlygas ženkliai padidinti naujų vartotojų skaičių 

internetinėse mokymosi platformose, reikšmingai pagerinti online kursų baigiamumo rodiklius bei taip pat 

suteiks galimybes lengvai kurti online kursų turinį, atitinkantį aukštus kokybės standartus. 

2. Perkamų paslaugų aprašymas:  

Perkamos paslaugos susideda iš šių dalių: I dalis „Formalios ir akredituotos programavimo  mokymų programos 

turinio perdavimas“, II dalis „Palyginamųjų duomenų apie online ir offline (tradiciniais klasėse vykdomais 

kursais) mokymų programų vykdymą teikimas ir tyrimo atlikimas“, III dalis „Studentų online mokymams 

suradimas“. Perkamos visos dalys kartu, pirkimas į dalis neskaidomas. 

Tiekėjas perduoda formalios  programavimo  modulinę mokymų programos (toliau – Programa) turinį Pirkėjui. 

Pirkėjas Programos pagrindu kuria Online kursų kūrimo technologiją ir įgauna teisę tobulinti formalią Programą 

bei atlikti online mokymus. Perduotos programos pagrindu Pirkėjas vykdys online mokymus ne mažiau kaip 3 

grupėms.  

Tiekėjas įsipareigoja per sutarties laikotarpį savo organizacijoje apmokyti ne mažiau kaip 3 grupes offline kursų 

pagal tokią pačią Programą ir perduoti duomenis apie Programos pravedimo rezultatus Pirkėjui. Pirkėjas 

remiantis gautais duomenimis atliks palyginamuosius dviejų mokymosi būdų (Online ir Offline) mokslinius 

tyrimus, siekdamas nustatyti studentų motyvaciją ir kitus parametrus, būtinus Online kursų kūrimo technologijos 

sukūrimui. 

 
I dalis. Formalios ir akredituotos programavimo mokymų programos turinio perdavimas 

Tiekėjas turi perduoti Pirkėjo naudojimui ir įdiegimui formalią “Java Script“a arba lygiavertę programavimo 

modulinę mokymų programą (Kodas pagal Tarptautinę standartizuotą švietimo klasifikaciją (ISCED) ir AIKOS 



14 

 

sistemoje 4540613)1 . Turi būti perduotas Programos turinys. Šios Programos pagrindu UAB „BitDegree“ 

planuoja sukurti online mokymosi turinį, kurį panaudos vykdant mokslinius tyrimus. Perkamų paslaugų tiekėjas 

sutinka, kad UAB „BitDegree“ naudotų paslaugų tiekėjo pavadinimą bei patirtį rinkodaros tikslais pristatant 

mokymosi turinį. 

1. Reikalavimai Programai: 

1.1.  Tiekėjas turi būti patvirtintas “Java Script“ arba lygiavertės programavimo formalios modulinės, 

AIKOS akredituotos programos mokymų tiekėju. 

1.2. Formali „Java Sscript“ arba lygiavertės programavimo programa turi apimti ne mažiau kaip 900  

valandų, iš kurių, ne mažiau kaip 700 valandų turi būti dėstoma klasėje. Programoje turi būti numatyta, 

kad studentams skiriamos praktinio darbo užduotys.  Po programos baigimo, turi būti vykdomas 

baigiamasis egzaminas ir dalyviams ir yra suteikiami formalūs programos kreditai. 

Pagrindinės mokymosi temos: 

● Informacinių sistemų projektavimas ir kūrimas apie 360 val. 

● Nesudėtingų duomenų bazių projektavimas ir kūrimas apie 180 val. 

● Programavimo aplinkos ir kūrimo proceso valdymas, apie 270 val. 

● Įvadas į darbo rinką, apytiksliai 90 val. 

1.3. Programa turi būti skirta parengti kvalifikuotą darbuotoją, gebantį projektuoti ir kurti vartotojo 

kompiuteriuose, išmaniuosiuose telefonuose, planšetėse naudojamą programinę įrangą (angl. front-

end), parengtą jungtis prie serverių sistemų, duomenų bazių, valdyti programavimo aplinką ir kūrimo 

procesą).  

2. Programos turinys turi būti perduodamas per 8 mėn. nuo Paslaugų sutarties pasirašymo už kiekvieną 

modulį mokam atskirai.  

3.  Pateikiant Programą ar atskirą jos modulį tiekėjas pateikia šią su Programa susijusią informaciją:  

3.1. Detalaus mokymų programos turinio, įskaitant visas mokymų programos temas ir potemes. Kiekviena 

potemė taip pat pateikiama įvardinant teorinių ir praktinių mokymų trukmės santykį valandomis; 

3.2. Detalizuotą kiekvienos potemės informaciją - nurodomi konkretūs konceptai ir sąvokos, kuriuos turėtų 

išmanyti studentai; 

3.3. Raštu pateikiamus studentams aktualius teorinius aspektus, apibūdinančius ir paaiškinančius kiekvieną 

nurodytą konceptą ir sąvoką. Taip pat pateiktų nuorodų į patikimus šaltinius, kuriuose galima rasti 

išsamesnius teorinius, apibūdinimus; 

3.4. Su kiekviena poteme pateikiamų rekomenduojamų praktinių užduočių sąrašą, pridedant bent po vieną 

kiekvienos užduoties sprendimo variantą;  

3.5. Su kiekviena poteme pateikiamų rekomenduojamų individualiam mokymuisi skirtų šaltinių sąrašą 

(pavyzdžiui, nuorodos į internetines svetaines, knygas, straipsnius, vaizdo įrašus, grafikus); 

3.6. Su mokymosi programa pateikiamų rekomenduojamų kompiuterinių programų sąrašą, kurios yra 

reikalingos, siekiant tinkamai įsisavinti dėstomą informaciją; 

3.7. Visos gyvai ir nuotoliniu būdu organizuojamos pamokos turi būti nufilmuotos ir įrašytos išlaikant 

vientisą garso ir vaizdo įrašymo kokybę, kuri atitiktų užsakovo nustatytus reikalavimus. 

3.8. Tiekėjas turi užtikrinti, jog būtų pateikta ne mažiau 700 val. vaizdo įrašų medžiagos, kuri būtų sukurta 

įrašant visas Programos pamokas. 

II dalis Palyginamųjų duomenų apie online ir offline programų vykdymą teikimas ir tyrimo atlikimas. 

4. Per Paslaugų sutarties laikotarpį Tiekėjas turi teikti Pirkėjui statistinius duomenis apie tiekėjo savarankiškai 

ir nepriklausomai nuo pirkėjo organizuojamų 3 offline (pagal tą pačią Programą) kursų,  studentų pažangą, 

 
1
 Tiekėjas gali pasiūlyti analogišką programą, kuri turi tokius pačius modulius ir yra užregistruota kaip formali programa 

AIKOS sistemoje 



15 

 

mokymosi procesą, lankomumą, studentų motyvaciją, mokymų baigimą ir kita. Tiekėjo savarankiškai ir 

nepriklausomai nuo pirkėjo už tiekėjo kaštus organizuojamose offline grupėse turi būti ne mažiau kaip 15 

dalyvių.  Ataskaita pagal su Pirkėju suderintą formą teikiama ne rečiau kaip 1 (vieną) kartą į ketvirtį.  

5. Tiekėjas statistinius duomenis teiks atlikdamas Pirkėjo pateiktą kokybinį tyrimą, kuris leis nustatyti studentų 

požiūrį (motyvaciją) į online kursus lyginant su offline kursais. Pagal Pirkėjo pateiktą metodiką turės būti 

vykdomos ne mažiau kaip 5 Kokybinės apklausos vienoje grupėje. 

6. Tiekėjas privalės apklausti ne mažiau kaip 3 offline grupių studentus, kurie mokysis pas tiekėja,  renkant 

atsakymus per „BitDegree“ pateiktą online apklausą. „BitDegree“ apklaus savo studentus atskirai. 

7. Iš viso turi būti organizuojamos 5 apklausos kiekvienai grupei: 

a. Mokymosi motyvacijos bei mokymosi metodo pasirinkimų tyrimas prieš pradedant mokymosi programą: 

apklausos, fokus grupės, individualūs giluminiai interviu. 

b. Stebėjimas, apklausos, fokus grupės, individualūs išplėstiniai interviu su studentais mokymosi programos 

metu. 

c. Mokymosi progreso bei pasiektų rezultatų analizė: prieiga prie studentų mokymosi pasiekimų, užduodamų 

klausimų, testų rezultatų. 

d. Studentų pasitenkinimo mokymosi patirtimi bei kokybe tyrimas pabaigus mokymosi programą: apklausos, 

fokus grupės, individualūs išplėstiniai interviu. 

e. Įsidarbinimo galimybių analizė 3 mėnesiai po programos baigimo: apklausos, fokus grupės, individualūs 

išplėstiniai interviu. 

8. Tiekėjas privalės apklausti ne mažiau kaip 3 offline grupių studentus, kurie mokysis pas tiekėja, renkant 

atsakymus per „BitDegree“ pateiktą online apklausą. „BitDegree“ apklaus savo studentus atskirai. 

9. Tiekėjas, gavęs „BitDegree“ sukurtas apklausas turės jomis pasidalinti su studentais ir užtikrinti studentų 

dalyvavimą, kad būtų  surinkta ne mažiau kaip  90% studentų atsakymų. Tiekėjas turi užtikrinti tinkamą 

duomenų saugojimą ir studentų atsekamumą, kad „BitDegree“ paprašius galėtų pateikti duomenis įrodančius 

studentų dalyvavimą. 

 

III dalis. „Studentų suradimas“ 

10. Tiekėjas turės atrinkti studentus mokytis UAB „BitDegree“ kuriamuose online kursuose. Iš viso bus 

organizuojamos ne mažiau kaip 3 online grupės (3 mokymosi ciklai). Online mokymai gali persidengti- antri ar 

treti prasidėti anksčiau, nei bus pasibaigę prieš tai pradėti vykdyti. 

11. Tiekėjas bus atsakingas už tikslinės grupės, atitinkančios standartinį tiekėjo studento profilį, atrinkimą 

mokytis pagal Programą. Tiekėjas per Paslaugų sutarties laikotarpį turės atrinkti studentus 3 mokymosi ciklams 

mokytis su pirkėjo online programa. Turės būti atrinkta  mažiausiai 45 studentai, tačiau neviršijant 90 studentų. 

12. Atrinkti studentai privalo norėti persikvalifikuoti ir tęsti mokymąsi viso mokymosi ciklo metu – tai turi būti 

numatyta sutartimis tarp paslaugų tiekėjo ir studentų. Paslaugų tiekėjas gali taikyti mokestį tikslinės grupės 

studentams už online mokymosi kursus ir UAB „BitDegree“ neturės jokių pretenzijų.  

13. Tiekėjo taikomi atrankos kriterijai ir procesai turi atspindėti realią rinkos situaciją, nesąlygojamą vykdomo 

projekto veiksnių, siekiant neutralios įtakos studentų pasirinkimui bei motyvacijai.  

14. UAB „BitDegree“ turi teisę pritraukti papildomus studentus per savo kanalus ir nepriklausomai vykdomas 

rinkodaros kampanijas. 

 

3. Terminai 

15. Numatoma preliminari paslaugų teikimo trukmė, kurios metu turės būti suteikiamos įvardintos paslaugos – 

iki 24 mėn. su galimybe pratęsti sutartį 6 mėnesius (kaina nuo mėnesių skaičiaus neturėtų priklausyti). 

16. Techninės specifikacijos I dalyje nurodytos paslaugos turi būti suteiktos šiais laikotarpiais : 



16 

 

16.1. Programos turinio pateikimas turi būti perduotas ne vėliau kaip per 8 mėn. po Paslaugų sutarties 

pasirašymo. Nebūtina pateikti visos programos vienu metu, atskiri programos moduliai gali būti pateikti 

atskirai. 

17. Techninės specifikacijos II dalyje nurodytos paslaugos turi būti suteiktos šiais laikotarpiais: 

17.1. Offline kursų dalyvių statistiniai duomenys turi būti pateikti ne rečiau kaip 1 (vieną) kartą į ketvirtį. 

17.2. Kokybinių apklausų (ne mažiau kaip 3 grupės po ne mažiau kaip 5 apklausas, iš viso ne mažiau kaip 

15 apklausų) ataskaitos turės būti pateiktos per 10 darbo dienų nuo jų įvykdymo. Paslaugų Pirkėjas po 

sutarties sudarymo per 2 mėn. turi suderinti su Tiekėju paslaugų vykdymo metodiką ir tvarkaraštį. 

17.3 Tiekėjas įsipareigoja per Paslaugų teikimo laikotarpį savo lėšoms surinkti ir apmokyti ne mažiau kaip 

3 Offline kursus pagal Programą.  

18. Techninės specifikacijos III dalyje nurodytos paslaugos turi būti suteiktos šiais laikotarpiais: 

18.1. Pirmas Programos online kursas turi būti surinktas per 3 mėn. nuo Paslaugų sutarties pasirašymo. 

18.2. Antras Programos online kursas turi būti surinkta ne vėliau kaip per 6 mėn. nuo pirmo kurso pradžios.  

18.3. Trečias Programos online kursas turi būti surinkta ne vėliau kaip per 6 mėn. nuo antro kurso pradžios. 

________________ 

 
 

 

 

 

  



17 

 

2 Konkurso sąlygų priedas 

 

 

 

PASIŪLYMAS DĖL  

FORMALIOS ONLINE PROGRAMAVIMO MODULINĖS MOKYMOSI PROGRAMOS KURSO 

SUKŪRIMO, PRIEIGOS SUTEIKIMO IR DALYVIŲ PRITRAUKIMO PASLAUGŲ PIRKIMO  

 

20    -    -    . 

Data 

 

Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo įmonės kodas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt  2021 m. _______d. 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Patvirtiname, kad susipažinome su pirkimo technine specifikacija ir įsipareigoja teikti paslaugas pagal žemiau 

nurodytas sąlygas: 

 

„Perkamų paslaugų aprašymas:  

Perkamos paslaugos susideda iš šių dalių: I dalis „Formalios ir akredituotos programavimo  mokymų programos 

turinio perdavimas“, II dalis „Palyginamųjų duomenų apie online ir offline (tradiciniais klasėse vykdomais 

kursais) mokymų programų vykdymą teikimas ir tyrimo atlikimas“, III dalis „Studentų online mokymams 

suradimas“. Perkamos visos dalys kartu, pirkimas į dalis neskaidomas. 

Tiekėjas perduoda formalios  programavimo  modulinę mokymų programos (toliau – Programa) turinį Pirkėjui. 

Pirkėjas Programos pagrindu kuria Online kursų kūrimo technologiją ir įgauna teisę tobulinti formalią Programą 

bei atlikti online mokymus. Perduotos programos pagrindu Pirkėjas vykdys online mokymus ne mažiau kaip 3 

grupėms.  

Tiekėjas įsipareigoja per sutarties laikotarpį savo organizacijoje apmokyti ne mažiau kaip 3 grupes offline kursų 

pagal tokią pačią Programą ir perduoti duomenis apie Programos pravedimo rezultatus Pirkėjui. Pirkėjas 

remiantis gautais duomenimis atliks palyginamuosius dviejų mokymosi būdų (Online ir Offline) mokslinius 

tyrimus, siekdamas nustatyti studentų motyvaciją ir kitus parametrus, būtinus Online kursų kūrimo technologijos 

sukūrimui. 

 

 
I dalis. Formalios ir akredituotos programavimo mokymų programos turinio perdavimas 

Tiekėjas turi perduoti Pirkėjo naudojimui ir įdiegimui formalią “Java Script“a arba lygiavertę programavimo 

modulinę mokymų programą (Kodas pagal Tarptautinę standartizuotą švietimo klasifikaciją (ISCED) ir AIKOS 

sistemoje 4540613)2 . Turi būti perduotas Programos turinys. Šios Programos pagrindu UAB „BitDegree“ 

 
2
 Tiekėjas gali pasiūlyti analogišką programą, kuri turi tokius pačius modulius ir yra užregistruota kaip formali programa 

AIKOS sistemoje 

http://www.esinvesticijos.lt/


18 

 

planuoja sukurti online mokymosi turinį, kurį panaudos vykdant mokslinius tyrimus. Perkamų paslaugų tiekėjas 

sutinka, kad UAB „BitDegree“ naudotų paslaugų tiekėjo pavadinimą bei patirtį rinkodaros tikslais pristatant 

mokymosi turinį. 

5. Reikalavimai Programai: 

5.1.  Tiekėjas turi būti patvirtintas “Java Script“ arba lygiavertės programavimo formalios modulinės, 

AIKOS akredituotos programos mokymų tiekėju. 

5.2. Formali „Java Sscript“ arba lygiavertės programavimo programa turi apimti ne mažiau kaip 900  

valandų, iš kurių, ne mažiau kaip 700 valandų turi būti dėstoma klasėje. Programoje turi būti numatyta, 

kad studentams skiriamos praktinio darbo užduotys.  Po programos baigimo, turi būti vykdomas 

baigiamasis egzaminas ir dalyviams ir yra suteikiami formalūs programos kreditai. 

Pagrindinės mokymosi temos: 

● Informacinių sistemų projektavimas ir kūrimas 360 val. 

● Nesudėtingų duomenų bazių projektavimas ir kūrimas 180 val. 

● Programavimo aplinkos ir kūrimo proceso valdymas 270 val. 

● Įvadas į darbo rinką 90 val. 

5.3. Programa turi būti skirta parengti kvalifikuotą darbuotoją, gebantį projektuoti ir kurti vartotojo 

kompiuteriuose, išmaniuosiuose telefonuose, planšetėse naudojamą programinę įrangą (angl. front-

end), parengtą jungtis prie serverių sistemų, duomenų bazių, valdyti programavimo aplinką ir kūrimo 

procesą).  

6. Programos turinys turi būti perduodamas per 8 mėn. nuo Paslaugų sutarties pasirašymo už kiekvieną 

modulį mokam atskirai.  

7.  Pateikiant Programą ar atskirą jos modulį tiekėjas pateikia šią su Programa susijusią informaciją:  

7.1. Detalaus mokymų programos turinio, įskaitant visas mokymų programos temas ir potemes. Kiekviena 

potemė taip pat pateikiama įvardinant teorinių ir praktinių mokymų trukmės santykį valandomis; 

7.2. Detalizuotą kiekvienos potemės informaciją - nurodomi konkretūs konceptai ir sąvokos, kuriuos turėtų 

išmanyti studentai; 

7.3. Raštu pateikiamus studentams aktualius teorinius aspektus, apibūdinančius ir paaiškinančius kiekvieną 

nurodytą konceptą ir sąvoką. Taip pat pateiktų nuorodų į patikimus šaltinius, kuriuose galima rasti 

išsamesnius teorinius, apibūdinimus; 

7.4. Su kiekviena poteme pateikiamų rekomenduojamų praktinių užduočių sąrašą, pridedant bent po vieną 

kiekvienos užduoties sprendimo variantą;  

7.5. Su kiekviena poteme pateikiamų rekomenduojamų individualiam mokymuisi skirtų šaltinių sąrašą 

(pavyzdžiui, nuorodos į internetines svetaines, knygas, straipsnius, vaizdo įrašus, grafikus); 

7.6. Su mokymosi programa pateikiamų rekomenduojamų kompiuterinių programų sąrašą, kurios yra 

reikalingos, siekiant tinkamai įsisavinti dėstomą informaciją; 

7.7. Visos gyvai ir nuotoliniu būdu organizuojamos pamokos turi būti nufilmuotos ir įrašytos išlaikant 

vientisą garso ir vaizdo įrašymo kokybę, kuri atitiktų užsakovo nustatytus reikalavimus. 

7.8. Tiekėjas turi užtikrinti, jog būtų pateikta ne mažiau 700 val. vaizdo įrašų medžiagos, kuri būtų sukurta 

įrašant visas Programos pamokas. 

II dalis Palyginamųjų duomenų apie online ir offline programų vykdymą teikimas ir tyrimo atlikimas. 

8. Per Paslaugų sutarties laikotarpį Tiekėjas turi teikti Pirkėjui statistinius duomenis apie tiekėjo 

organizuojamų 3 offline (pagal tą pačią Programą) kursų studentų pažangą, mokymosi procesą, lankomumą, 

studentų motyvaciją, mokymų baigimą ir kita. Tiekėjo savarankiškai ir nepriklausomai nuo pirkėjo  už tiekėjo 

kaštus organizuojamuose offline grupėse turi būti ne mažiau kaip 15 dalyvių. Ataskaita pagal su Pirkėju 

suderintą formą teikiama ne rečiau kaip 1 (vieną) kartą į ketvirtį.  



19 

 

5. Tiekėjas statistinius duomenis teiks atlikdamas Pirkėjo pateiktą kokybinį tyrimą, kuris leis nustatyti studentų 

požiūrį (motyvaciją) į online kursus lyginant su offline kursais. Pagal Pirkėjo pateiktą metodiką turės būti 

vykdomos ne mažiau kaip 5 Kokybinės apklausos vienoje grupėje. 

6. Tiekėjas privalės apklausti ne mažiau kaip 3 offline grupių studentus, kurie mokysis pas tiekėja,  renkant 

atsakymus per „BitDegree“ pateiktą online apklausą. „BitDegree“ apklaus savo studentus atskirai. 

7. Iš viso turi būti organizuojamos 5 apklausos kiekvienai grupei: 

a. Mokymosi motyvacijos bei mokymosi metodo pasirinkimų tyrimas prieš pradedant mokymosi programą: 

apklausos, fokus grupės, individualūs giluminiai interviu. 

b. Stebėjimas, apklausos, fokus grupės, individualūs išplėstiniai interviu su studentais mokymosi programos 

metu. 

c. Mokymosi progreso bei pasiektų rezultatų analizė: prieiga prie studentų mokymosi pasiekimų, užduodamų 

klausimų, testų rezultatų. 

d. Studentų pasitenkinimo mokymosi patirtimi bei kokybe tyrimas pabaigus mokymosi programą: apklausos, 

fokus grupės, individualūs išplėstiniai interviu. 

e. Įsidarbinimo galimybių analizė 3 mėnesiai po programos baigimo: apklausos, fokus grupės, individualūs 

išplėstiniai interviu. 

8. Tiekėjas privalės apklausti ne mažiau kaip 3 offline grupių studentus, kurie mokysis pas tiekėja, renkant 

atsakymus per „BitDegree“ pateiktą online apklausą. „BitDegree“ apklaus savo studentus atskirai. 

9. Tiekėjas, gavęs „BitDegree“ sukurtas apklausas turės jomis pasidalinti su studentais ir užtikrinti studentų 

dalyvavimą, kad būtų  surinkta ne mažiau kaip  90% studentų atsakymų. Tiekėjas turi užtikrinti tinkamą 

duomenų saugojimą ir studentų atsekamumą, kad „BitDegree“ paprašius galėtų pateikti duomenis įrodančius 

studentų dalyvavimą. 

 

III dalis. „Studentų suradimas“ 

10. Tiekėjas turės atrinkti studentus mokytis UAB „BitDegree“ kuriamuose online kursuose. Iš viso bus 

organizuojamos ne mažiau kaip 3 online grupės (3 mokymosi ciklai). Online mokymai gali persidengti- antri ar 

treti prasidėti anksčiau, nei bus pasibaigę prieš tai pradėti vykdyti. 

11. Tiekėjas bus atsakingas už tikslinės grupės, atitinkančios standartinį tiekėjo studento profilį, atrinkimą 

mokytis pagal Programą. Tiekėjas per Paslaugų sutarties laikotarpį turės atrinkti studentus 3 mokymosi ciklams 

mokytis su pirkėjo online programa. Turės būti atrinkta  mažiausiai 45 studentai, tačiau neviršijant 90 studentų. 

12. Atrinkti studentai privalo norėti persikvalifikuoti ir tęsti mokymąsi viso mokymosi ciklo metu – tai turi būti 

numatyta sutartimis tarp paslaugų tiekėjo ir studentų. Paslaugų tiekėjas gali taikyti mokestį tikslinės grupės 

studentams už online mokymosi kursus ir UAB „BitDegree“ neturės jokių pretenzijų.  

13. Tiekėjo taikomi atrankos kriterijai ir procesai turi atspindėti realią rinkos situaciją, nesąlygojamą vykdomo 

projekto veiksnių, siekiant neutralios įtakos studentų pasirinkimui bei motyvacijai.  

14. UAB „BitDegree“ turi teisę pritraukti papildomus studentus per savo kanalus ir nepriklausomai vykdomas 

rinkodaros kampanijas. 

 

3. Terminai 

15. Numatoma preliminari paslaugų teikimo trukmė, kurios metu turės būti suteikiamos įvardintos paslaugos – 

iki 24 mėn. su galimybe pratęsti sutartį 6 mėnesius (kaina nuo mėnesių skaičiaus neturėtų priklausyti). 

16. Techninės specifikacijos I dalyje nurodytos paslaugos turi būti suteiktos šiais laikotarpiais : 

16.1. Programos turinio pateikimas turi būti perduotas ne vėliau kaip per 8 mėn. po Paslaugų sutarties 

pasirašymo. Nebūtina pateikti visos programos vienu metu, atskiri programos moduliai gali būti pateikti 

atskirai. 

17. Techninės specifikacijos II dalyje nurodytos paslaugos turi būti suteiktos šiais laikotarpiais: 

17.1. Offline kursų dalyvių statistiniai duomenys turi būti pateikti ne rečiau kaip 1 (vieną) kartą į ketvirtį. 



20 

 

17.2. Kokybinių apklausų (ne mažiau kaip 3 grupės po ne mažiau kaip 5 apklausas, iš viso ne mažiau kaip 

15 apklausų) ataskaitos turės būti pateiktos per 10 darbo dienų nuo jų įvykdymo. Paslaugų Pirkėjas po 

sutarties sudarymo per 2 mėn. turi suderinti su Tiekėju paslaugų vykdymo metodiką ir tvarkaraštį. 

17.3 Tiekėjas įsipareigoja per Paslaugų teikimo laikotarpį savo lėšoms surinkti ir apmokyti ne mažiau kaip 

3 Offline kursus pagal Programą.  

18. Techninės specifikacijos III dalyje nurodytos paslaugos turi būti suteiktos šiais laikotarpiais: 

18.1. Pirmas Programos online kursas turi būti surinktas per 3 mėn. nuo Paslaugų sutarties pasirašymo. 

18.2. Antras Programos online kursas turi būti surinkta ne vėliau kaip per 6 mėn. nuo pirmo kurso pradžios.  

18.3. Trečias Programos online kursas turi būti surinkta ne vėliau kaip per 6 mėn. nuo antro kurso pradžios. 

„ 

 

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Paslaugų tiekėjas 

numato tokius Paslaugų suteikimo dalis, jų kiekius ir įkainius:  

 

Pirkimo dalies 

pavadinimas  

Mato 

vienetas   

Paslaugų kiekis  Vieneto kaina Suma iš viso, 

Eur be PVM 

I dalis 

Formali online 

programavimo 

modulinė mokymosi 

programa  

Modulis  4 moduliai: 

- Informacinių sistemų 

projektavimas ir kūrimas 360 val. 

- Nesudėtingų duomenų bazių 

projektavimas ir kūrimas 180 val. 

- Programavimo aplinkos ir 

kūrimo proceso valdymas 270 val. 

- Įvadas į darbo rinką 90 val. 

 

Už kiekvieną modulį galima 

atsiskaityti proporcingai pagal 

pateiktos medžiagos valandų kiekį 

  

II dalis  

Offline kursų (kuriuos 

veda tiekėjas) dalyvių 

statistinių duomenų 

ataskaitos  

Ataskaita 8 ataskaitos   

Kokybinių apklausų 

ataskaitos  

Ataskaita  15 ataskaitų   

III dalis  

Surinkti studentai į  

Programos online 3 

kursus  

Surinktas 

kurso 

studentas 

90 Surinktų kurso studentų    

Iš viso Eur, be PVM:  

 

 

Atitinkamai nurodytoms  pirkimo dalių kainoms, mes siūlome šias paslaugas: 

 

Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/darbų pavadinimas Kiek

is 

Mato 

vnt.  

Kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6 

1. Formalios online programavimo 

modulinės mokymosi programos kurso 

sukūrimo, prieigos suteikimo ir dalyvių 

pritraukimo paslaugos   

1 Vnt.   



21 

 

 Iš viso (bendra pasiūlymo kaina 

žodžiais): 

 

 

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

Pasiūlymas galioja iki 21__-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 

dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, 

ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 
 parašas  Vardas Pavardė 

 



22 

 

3 Konkurso sąlygų priedas   

Paslaugų sutarties šablonas 

 

 

FORMALIOS ONLINE  PROGRAMAVIMO MODULINĖS MOKYMOSI PROGRAMOS KURSO 

SUKŪRIMO, PRIEIGOS SUTEIKIMO IR DALYVIŲ PRITRAUKIMO PASLAUGŲ PIRKIMO  

 SUTARTIS 

 

ši Formalios online  programavimo modulinės mokymosi programos kurso sukūrimo, prieigos suteikimo ir 

dalyvių pritraukimo paslaugų pirkimo sutartis (toliau – „Sutartis“ arba „Ši sutartis“) yra sudaryta XXXXXX 

m. XXXXX mėn. XXXXX d. (toliau – „Įsigaliojimo data“) ir galioja tarp šių šalių: 

 

UAB „XXXXXX“, toliau – „PASLAUGOS TIEKĖJAS“, uždaroji akcinė bendrovė, įregistruota pagal 

Lietuvos Respublikos įstatymus, buveinės adresas: XXXXXX, juridinio asmens kodas XXXXXX, PVM 

mokėtojo kodas, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, 

atstovaujama direktoriaus XXXXXX, veikiančio pagal bendrovės įstatus, iš vienos pusės, 

 

ir 

 

XXXXXXXXXXXXXXX, toliau – „Paslaugos gavėjas“, buveinės adresas: XXXXXXXXXXXXX, juridinio 

asmens kodas XXXXXXXXXXXX, PVM mokėtojo kodas XXXXXXXXXX, duomenys apie įmonę kaupiami 

ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, atstovaujama XXXXXXXXXXXXXX, veikiančio 

pagal bendrovės įstatus, iš kitos pusės, 

 

toliau Paslaugos tiekėjas ir Paslaugos gavėjas kartu vadinami „šalimis“, o kiekvienas atskirai – „šalimi“. 

 

Atsižvelgiant į tai, kad Paslaugos tiekėjas laimėjo viešai paskelbtą konkursą teikti Paslaugos gavėjui „Formalios 

online programavimo modulinės mokymosi programos kurso sukūrimo, prieigos suteikimo ir dalyvių 

pritraukimo“ paslaugas („paslaugos“ arba „darbai“), pagal Paslaugos gavėjo pateiktas Konkurso sąlygas ir 

Techninę specifikaciją ir Paslaugos tiekėjas sutinka tokias paslaugas teikti, laikantis žemiau nurodytų sąlygų, 

šalys susitarė: 

 

1. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ APIMTIS 

 

1.1 Paslaugos tiekėjas įsipareigoja teikti Paslaugos gavėjui paslaugas, pagal šios sutarties priede Nr. 1 

„Techninėje specifikacijoje“ prisiimtus įsipareigojimus, glaudžiai bendradarbiaujant su Paslaugos 

gavėjo paskirtais asmenimis. Šios Sutarties tinkamam vykdymui, Paslaugos tiekėjas įsipareigoja 

paskirti patyrusį projektų vadovą ir kitus pirkimo sąlygose numatytus darbuotojus. Projektų vadovas  

teiks Paslaugos gavėjui ataskaitas apie paslaugų teikimą. Šalys sutaria, kad Paslaugos tiekėjo bendra 

teikiamų paslaugų apimtis ir rezultatai turi apims Techninėje specifikacijoje numatytas sąlygas. 

Techninė specifikacija  yra pridedama prie šios Sutarties kaip Priedas Nr.1  ir yra šios Sutarties dalis.    

 

1.2 Visos Paslaugos turi būti suteiktos kvalifikuotų darbuotojų. Jeigu Paslaugos gavėjas nepareikalauja 

kitaip, Paslaugos tiekėjas turi paruošti ir pateikti Paslaugos gavėjui ataskaitas/sąskaitas susijusias su 

atliekamomis ar atliktomis paslaugomis pagal Techninėje specifikacijoje numatytas sąlygas visą šios 

Sutarties galiojimo laikotarpį. 

 

1.3 Papildomos Paslaugos. Šalys pareiškia ir sutinka, kad kartais šios Sutarties galiojimo metu Paslaugos 

gavėjas turi teisę prašyti papildomų paslaugų teikimo. Dėl paslaugų sukonkretinimo ir kainų turi būti 

abipusiškai susitarta patvirtinant tai raštiškai iki minėtų paslaugų teikimo pradžios. 

 

 

2. PASLAUGŲ TARIFAI 

 



23 

 

2.1 Šalių sutarta konkrečių užduočių atlikimo kaina, apibrėžta konkrečia suma, kuri yra nekintanti ir 

nurodoma šios sutarties priede Nr.2 „Komercinis pasiūlymas“. 

 

2.2 Mokėjimas. Paslaugos tiekėjas turi teisę Paslaugos gavėjui išrašyti sąskaitą po to, kai abi šalys pasirašo 

Tarpinį paslaugų priėmimo perdavimo aktą, pagal Konkurso sąlygų Techninėje specifikacijoje 

nurodytus terminus. Paslaugos gavėjas pasirašo paslaugų priėmimo perdavimo aktą po to, kai išsamiai 

patikrina atliktų darbų kokybę ir ar pateiktas ataskaitas. Jeigu Paslaugos gavėjui patikrinus atliktų darbų 

kokybę nustatomos klaidos ar kitokie trūkumai, tokiu atveju perdavimo – priėmimo aktas 

nepasirašomas, o Paslaugos tiekėjas privalo nedelsiant ištaisyti klaidas ir/arba trūkumus. Paslaugos 

tiekėjui pašalinus klaidas ir/arba trūkumus, atliekamas pakartotinas kokybės patikrinimas.  

2.3 Išrašytoje sąskaitoje nurodyta darbų atlikimo kaina turi būti sumokėta per  30 (trisdešimt) dienų nuo 

sąskaitos pateikimo Paslaugos gavėjui dienos be jokių atskaitymų. Paslaugos gavėjui vėluojant 

atsiskaityti, turi būti skaičiuojami 0,02% delspinigiai nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą 

dieną.  

2.4 Paslaugos tiekėjo paslaugos įkainiai, nurodyti Komerciniame pasiūlyme, pakeitimai negalimi.  

 

3. ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAS 

 

3.1 išskyrus sumas, mokėtinas pagal pretenzijas (pareikštas dėl atsakingos šalies tyčinių, piktavališkų ar 

labai neatsargių veiksmų ir dėl bet kurių mokėtinų sumų ar pretenzijų pagal imperatyvias įstatymo 

nuostatas), nei paslaugos tiekėjas, nei paslaugų teikėjas, kuris buvo įtrauktas į paslaugų kūrimą, 

vystymą ar teikimą bet kokiu atveju neatsako už jokius netiesioginius, išvestinius, netesybų pagrindu 

atsirandančius ar atsitiktinius nuostolius (t.y. negautas pajamas) už didesnę, nei Paslaugos gavėjo 

Paslaugų tiekėjui sumokėtą sumą (pvz: nuostolius už verslo galimybių ar prognozuoto pelno praradimą, 

verslo nutraukimą, verslo informacijos praradimą ir pan.), atsiradusius dėl naudojimosi ar negalėjimo 

naudotis paslaugomis, net jei Paslaugos gavėjas/paslaugos tiekėjas buvo perspėtas dėl tokios žalos 

galimybės. 

 

 

4. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

4.1 Ši Sutartis įsigalioja nuo Įsigaliojimo datos ir galioja 24 mėnesius, o abipusiu šalių susitarimu gali būti 

pratęsiama papildomiems 6 mėnesius, nebent ji būtų nutraukta pagal žemiau nurodytas nuostatas. 

 

4.2 Jei bet kuri šalis („Įsipareigojimų nevykdančioji šalis“) įvykdo esminį Sutarties pažeidimą, kuris nėra 

ištaisomas per trisdešimt (30) dienų nuo raštiško pranešimo Įsipareigojimų nevykdančiajai šaliai 

(nurodant jame pažeidimo pobūdį), kita šalis („Nukentėjusioji šalis“) turi teisę nutraukti šią Sutartį 

nuo pranešime Įsipareigojimų nevykdančiajai šaliai nurodytos datos. 

 

4.3 Kiekviena Įsipareigojimų nevykdanti šalis, sutinka gavusi bet kokį pranešimą apie pažeidimą 

nedelsiant dėti visas verslo požiūriu protingas pastangas nurodytam pažeidimui ištaisyti savo sąskaita 

panaudojant visas reikiamas Įsipareigojimų nevykdančios šalies priemones tokiai situacijai ištaisyti per 

greičiausiai įmanomą protingą terminą. 

 

4.4 Bet kuri šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį raštu informuodama prieš vieną (1) mėnesį apie 

tai kitą šalį. Jeigu šiame punkte nurodytu atveju, Sutartį nutraukia Paslaugos gavėjas, jis turi pareigą 

sumokėti Paslaugų tiekėjui paslaugų mokesčio dalį už konkrečiai pagal pasirašytus paslaugų priėmimo 

perdavimo aktus suteiktas paslaugas.  

4.5 Nutraukus šią Sutartį Paslaugų tiekėjas įsipareigoja laikytis protingų Paslaugos gavėjo nurodymų ir 

juos vykdyti siekiant atlikti sklandų Paslaugų perdavimą bei perkėlimą Paslaugos gavėjui ar jo 

nurodytai trečiajai šaliai, jeigu Paslaugos gavėjas nusprendžia perleisti Paslaugas. 

 

5. ATSISAKYMŲ IR PAKEITIMŲ NEBUVIMAS 

 

Jeigu Sutartis aiškiai nenumato kitaip, ši Sutartis negali būti pakeista ar nutraukta vienašališkai, o bet kokie 

pakeitimai, nutraukimai, teisių ar kitų jos nuostatų atsisakymai nėra galiojantys, nebent abi šalys dėl to 

susitaria raštu ir patvirtina tai savo parašais. 



24 

 

 

6. TAIKOMA TEISĖ IR GINČŲ SPRENDIMAS 

 

6.1  Ši Sutartis yra sudaryta pagal Lietuvos Respublikos teisę, ir visais atvejais turi būti aiškinama ir jai 

taikoma Lietuvos Respublikos teisė.  

 

6.2 Bet koks ginčas, nesutarimas ar nesutikimas dėl Sutarties galiojimo, negaliojimo, aiškinimo, vykdymo 

ar nutraukimo ar kitokiu būdu kylantis iš ar susijęs su šia Sutartimi turi būti sprendžiamas šalių 

derybomis. Jei šalys neišsprendžia tokio ginčo, nesutarimo ar nesutikimo per trisdešimt (30) dienų nuo 

jo pradžios, toks ginčas, nesutarimas ar nesutikimas turi būti sprendžiamas kompetentingame Lietuvos 

Respublikos teisme. 

 

7. NENUGALIMA JĖGA 

 

Nė viena šalis neturi atsakyti už bet kokį uždelsimą ar šios Sutarties nevykdymą dėl nenugalimos jėgos. 

Šalių atleidimas nuo atsakomybės, esant nenugalimos jėgos aplinkybėms, reglamentuotas Lietuvos 

Respublikos civiliniame kodekse. Sutarties Šalis turi nedelsdama pranešti kitai Šaliai raštu apie 

paaiškėjusias nenugalimos jėgos aplinkybes, dėl kurių Sutarties ar jos dalies įvykdymas gali tapti 

neįmanomas. Šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybių poveikį, privalo pateikti valstybės įgaliotos 

institucijos, kuriame patvirtinamas nenugalimos jėgos aplinkybių egzistavimas ir nurodomas jų pobūdis bei 

veikimo trukmė.  

 

8. EGZEMPLIORIAI IR KALBA 

 

Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais lietuvių kalba. Kiekvienai šaliai įteiktas vienas šios Sutarties 

originalas. 

 

9. PERLEIDIMAS/KONTROLĖS PAKEITIMAS 

 

Paslaugos tiekėjas negali be išankstinio raštiško kitos šalies pritarimo (toks pritarimas negali būti 

neprotingai neduotas ar uždelstas) perleisti visos ar dalies iš šios Sutarties kylančių teisių ir/ar pareigų nei 

savanoriškai, nei pagal įstatymą, o bet koks mėginimas perleisti šią Sutartį pažeidžiant šį Skyrių laikomas 

Sutarties pažeidimu ir yra niekinis bei negaliojantis.  

 

10. KOMUNIKACIJA 

 

10.1 Bet kokia korespondencija ar kitoks susisiekimas tarp šalių turi būti atliekamas raštu ir siunčiamas 

elektroniniu paštu, registruotu laišku ar per kurjerį, kaip tai nurodyta žemiau, nebent kitaip numatyta 

konkrečiame Užsakyme: 

 

Jei skirta Paslaugos gavėjui: 

 

pavadinimas UAB „BitDegree“ 

adresas Veiverių g. 139, Kaunas, Lietuva. 

El. paštas: augustinas@bitdegree.org 

 

 

Jei skirta paslaugos tiekėjui: 

 

UAB „PASLAUGOS TIEKĖJAS“ 

pavadinimas XXXXXXXX 

adresas XXXXXXXXX 

El. paštas:  XXXXXXXXXXX 

 

10.2 Pasikeitus bet kokiai kurios nors šalies kontaktų detalei, kaip numatyta šios Sutarties 16.1 Skyriuje, toji 

šalis apie tokį pasikeitimą turi raštu per 3 darbo dienas informuoti kitą šalį. Neinformavusi Šalis, kurios 



25 

 

kontaktų detalė pasikeitė, prisiima visą ir bet kokią riziką, susijusią su bet kokios korespondencijos ar 

kitokio susisiekimo iš kitos šalies negavimu.  

 

PATVIRTINANT VISA TAI, KAS IŠDĖSTYTA, šalys pareiškia, kad kiekviena iš jų perskaitė ir suprato 

visą šią Sutartį ir, kad siekiant tokiu būdu būti teisiškai atsakinga pasirašė šią Sutartį aukščiau nurodytą 

dieną. 

 

PASLAUGOS GAVĖJAS:   PASLAUGOS TIEKĖJAS: 

 

 

Parašas     Parašas(-ai) 

____________________    ____________________ 

 

Vardas     Vardas 

____________________    ____________________ 

 

Einamosios pareigos    Einamosios pareigos 

____________________    ____________________ 

 

A.V.      A.V. 

 

 

 

 

 

  



26 

 

4 Konkurso sąlygų priedas  

Sutarčių sąrašas  

 

 

TINKAMAI ĮVYKDYTŲ SUTARČIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Užsakovo 

pavadinimas, 

adresas, 

kontaktinis 

asmuo, tel. Nr. 

Sutarties 

pasirašymo 

ir     

pabaigos 

data 

Sutarties objektas 

ir trumpas 

aprašymas 

(nurodant suteiktų 

paslaugų pobūdį, 

tikslinius 

segmentus, dalyvių 

skaičių ir k.t.) 

Mokymų 

programos 

trukmė val. 

Apmokytų 

dalyvių 

skaičius 

Sutarties 

vertė Eur 

be PVM 

       

       

       

       

       

 

 

 

 

______________________________________________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)3

 

  

 
3
 Jei Tiekėjo sutarčių sąrašą pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba 

kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę. 



 

 

5 Konkurso sąlygų priedas  

Online mokymų suvestinė 

 

 

TINKAMAI ĮVYKDYTŲ ONLINE NEFORMALIŲ ARBA FORMALIŲ MOKYMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Programos 

kodas 

Programos 

vykdymo trukmė 

Programos 

vykdymo 

laikotarpis 

Baigusių 

programą 

dalyvių 

skaičius  

Online 

sistemos 

pavadinima

s 

   x val. Nuo iki (x 

mėn.) 

  

       

       

       

       

 

 

PRIDEDAMA. 

1.  Dalyvių, baigusių online programas kontaktinė informacija ir pažymėjimų suvestinė. 

2. Pažymėjimo pavyzdys. 

 

 

 

______________________________________________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

  



 

 

6 Konkurso sąlygų priedas  

Įvykdytų formalių mokymų programų suvestinė 

 

 

TIEKĖJO  ĮVYKDYTŲ  FORMALIŲ PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Programos 

kodas 

Programos 

vykdymo trukmė 

Programos 

vykdymo 

laikotarpis 

Baigusių 

programą 

dalyvių 

skaičius  

   x val. Nuo iki (x mėn.)  

      

      

      

      

 

 

PRIDEDAMA.  

3. Dalyvių, baigusių formalias  programas kontaktinė informacija ir pažymėjimų suvestinė. 

4. Pažymėjimo pavyzdys. 

 

 

______________________________________________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 


